Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage PG0426.102NLT: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PG0426.102NLT Details PDF
PG0426.102NLT
Hersteller-Teilenummer: PG0426.102NLT
Hersteller / Marke: Pulse Electronics Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1UH 13A 8 MOHM SMD
Datenblätter: PG0426.102NLT.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2584 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PG0426.102NLT
Hersteller Pulse Electronics Corporation
Beschreibung FIXED IND 1UH 13A 8 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2584 pcs Stock
Serie PG0426NL
Betriebstemperatur -40°C ~ 130°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.295" L x 0.276" W (7.50mm x 7.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.126" (3.20mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 13A
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung 22A
DC-Widerstand (DCR) 8 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
PG03JSUSC-RTK
KEC
KEC SOD323
PG0426.221NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 220NH 26A 2.2
MOHM SMD
PG03JSUSC-RTK/P
KEC
KEC SOD323
PG0426.101NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 100NH 34.5A 1.5
MOHM
PG03GXUS6-RTK/P
KEC
KEC US6
PG0426.152NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1.5UH 9A 11.8
MOHM SMD
PG0426.102NL
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 1UH 13A 8 MOHM
SMD
PG0426.151NLT
Pulse Electronics Corporation
FIXED IND 150NH 26A 2.2
MOHM SMD
1812CA182KAT1A BH15LB1WHFV CL10B561KC8WPNC CY8C29666-24LTXI CZT5551TR
FDMA1027PZ GB25FF120K GRM188R61A106KE47D LTC3113EDHD#TRPBF LTC6101HVAIS5#TRPBF
MBR3040PT NFM3DCC102R1H3L NTCCM10054BH103HCTC1 PG0006.552NLT PG0006.601NL
PG0006.601NLT PG0015.473NLT PG0077.401AT PG008030NG PG0083.102NLT
PG0083.232NLT PG0083.332NLT PG0083.601NLT PG0087.103NLT PG0255.222NLT
PG0426.152NLT PG0642.222NL PG0642.222NLT PG0642.332NLT PG0642.472NLT
PG0642.681NL PG0702.451NLT PG0871.332NLT PG0876NLT PG0926.102NLT
PI90LVT048ALEX PS2832-1-V-A RY210012 S43LCC0403-G SB06024R7MSB
SN74HC4066DBLE SS5P6L-M3/86A SSS6N90A TB1004AF TC4424COE
TT106N800KOC VI-J6W-EW VI-JNZ-IW W-1104-HVCS-C XC0900A-03SR